
Přijeďte prožít závěr roku do Koclířova. S přáteli, rodinou, společenstvím a nebo sami.  

Těšíme se na společné chvíle a vánoční i novoroční atmosféru.  

Je připraven bohatý program duchovní, tak i společenský, odpočinek pro tělo i duši.  

 

Požehnané Vánoce a milostiplný rok 2024 

  

Máme připravené ubytování a stravování na celý vánoční a novoroční pobyt od 27.12.-2.1.2024 nebo pouze na víkend sv. Rodiny – Fatima naše naděje  
Kontakt: Českomoravská Fatima, Koclířov – tel. 731 646 800; e-mail: recepce@cm-fatima.cz www.cm-fatima.cz  

STŘEDA 27. 12. začínáme se sv. Janem - „Pij lásku sv. Jana“ 

příjezd na vánoční pobyt a ubytování 

celodenní adorace - 18:00 mše sv. a požehnání vína sv. Jana …   

ČTVRTEK 28. 12.  mše sv. v 8:00  

výlet po Betlémech – Polička - Litomyšl    

PÁTEK 29.12.  
Duchovní obnova s Václavem Čápem  9-12 a 14-16 hod.  

16:30 vánoční koncert Dalibor ve farním kostele 

18:00 mše sv. a adorace ve 20:00. 

SOBOTA 30.12. 
10:00 adorace a žehnání nemocným 

10:30 mše sv. a zásvětný průvod areálem na poděkování za rok 2023.  

Zakončení ve 12hod.v Capelinhe Anděl Páně a osobní požehnání 

rodinám. 

14:00 růženec sv. Filomény ve farním kostele a pouť ke sv. Josefovi 
na Hřebeč a zde v 16:00 mše sv. ke cti sv. Josefa 

17:30 večeřadlo a malý silvestr 

posezení s písněmi, vyprávěním, historkami a občerstvením 

     

 

Letošní Advent je nejkratší. Poslední 4. neděle - zapálení 4. 

svíce na adventním věnci bude v neděli 24.12.2023. 

Dopoledne bude 4. neděle s pravidelnými bohoslužbami a již  
v 16:00 bude v kostele sv. Petra a Pavla v Dětřichově první 

„Půlnoční“ a u nás v kostele Fatimy tradičně ve 22 hod. 

Na Hod Boží 25.12., Sv. Štěpána 26.12. a na Nový rok 

1.1.2024 mše sv. vždy v 9:00 a 11:00 
Mimořádný bude i sv. Silvestr, v neděli 31.12., Je jako 

poslední v roce vždy zasvěcena Svaté Rodině. Připravujeme 

dopolední mše sv. v 9:00 a 11:00 
Odpolední program s požehnáním rodinám v Capelinhě a 

pouť ke sv. Josefovi na Hřebeč. 

Slavnostní silvestrovskou večeři s programem a letos poprvé 

s nočním programem a slavením mše sv. v kostele Fatimy, 
eucharistickým procesím a zasvěcením nového roku Bohu 

skrze Neposkvrněné Srdce Panny Marie se svátostným 

požehnáním přímo v Capelinhě - Fatima naše naděje. 
 

Těšíme se na dva tradiční vánoční koncerty v pátek 
29.12.2023 v 16:30 pěvecké sdružení Dalibor a v sobotu 

6.1.2023 Tříkrálový koncert ve 14:00 s naší SPMkou - 

Scholou Panny Marie. Při mši sv. v 17 hod. bude požehnání 
křídy, kadidla, vody a zlata. V neděli 7.1.2024 v 9hod. při mši 

sv. s požehnáním koledníkům zahájíme tradiční Tříkrálovou 

sbírku v Koclířově a na Hřebči. 
 
 

NEDĚLE 31.12. Svátek sv. Rodiny, poslední neděle v roce 2023  
hlavní program závěru roku  bude spojen s adorací za dar pokoje a 

neděje. Mše sv. v 9:00 a 11:00 (oběd ve 12:30) 

Odpolední program Fatima - naše naděje v 15hod. v kostele  

s odpoledním požehnáním v Capelinhě střední a východní Evropy  

18:30 slavnostní silvestrovská večeře    Od 21:00 letos poprvé noční 
program se slavením mše sv. v kostele Fatimy, eucharistickým 

procesím a zasvěcením nového roku Bohu skrze Neposkvrněné 

Srdce Panny Marie se svátostným požehnáním přímo v Capelinhě: 

Fatima - naše naděje. 

  mši sv. v poutním kostele sv. Alfonse a Panny Marie Fatimské. V 

závěru mše sv. bude eucharistické procesí do Capelinhy se 

zasvěcením Nového roku Bohu skrze neposkvrněné Srdce Panny 

Marie a svátostné požehnání do Nového roku - Fatima naše naděje. 

 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

